KA3AKCTAH PECMYBJ/IMKACbIHbIH OKY-AFAPTY MUHUCTPNITI

OPTA BINIM BEPY ¥MbIMOAPbIHA APHANFAH ®AKYIbTATUBTIK
CABAKTAP/[bIH, KYPHAJbI

AkTebe obnbiChl
AkTebe

KocbiMwa 6inim 6epy

3b Ton

2021/2022 oKy Xblbl



OakynbTaTUBTiK KYPCTbH, aTbl "pombblpa ympeHenik"

N

Allbl

september

october

november

december

january

february

march

apr

p/

KYHI

binim
AnywbiHbH Teri, atsl

20

27

18

25

22

29

20

27

17

24

31

21

28

AbanHa Acenb

bakTbirepen AkkeHxe

bekb6ocbiHOB Hypachbin

bonatos Xirep

BbonaTosa IHxy

Nyicenban Tepe

Kakaem [apuHa

KaHaToBa Mongup

KaHaToBa Cesum

10|

KeHxemypaTt MaHcyp

11

Kanpapynsl HypxatT

12

MonpabaeBa Apam

13

Hypnna Hypucnam

14

OmawoBa Caynet

15

CopceHFanun AkHueT

16

TaHaban Amup

17

TeHnsbaeBa AMUHa

18

Teperann Anszepe

19

TynereHos ApceH

20|

Y6iHnnas IHkap

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30




NeparorTiH Teri, atbl, akeciHiH aTbl (60NFaH XaFpanpa) buceros Hypnaw TnaxaanHosuy

Alibl, . . . .
KyHi OakynbTaTUBTiK CcabaKTbiH TaKbipbiObl Tanceipmanap MNeparorTiH 6enrinepi
06.09
[lombbipa acnabbiHbiH, WbIFY Tapuxbl [lombblpaHbiH, cypeTiH cany
13.09 [ombblpa acnabbiHbiH, TypraepimeH
[ombbipa acnabbiHbiH, KYPbIabiCbl MEH KyTimMi TaHbICy
20.09
Okywbnapabl AoMOblpa TapTyFa [AavbiHAay [lypbic OTbIpy epexenepiH kahTanan
27.09
Eki KonpgpH KOMbIIbIMbI CaycakneH,b6inekke xaTTbiFynap xacay
04.10
OkyublHbl caxHaFa Tapbueney TemeH XoFapbl KafFbiCTapFa XaTTblFy
11.10
XaTTbiFy, STOATEP YNPEHy llbiFapMaHbl KaTanay
18.10
dTioATED YUAPEHY llbiFapManapabl KanTanay
25.10
Ky pereHimis He KafFbicTapabl karTanay
08.11 Hota yiipeHemis
HoTa cayaTbl KaFbicTapMeH XyMbIC
15.11
TacTaHoB "bu kyni" KaFbicneH xymbiC
22.11
TacTaHoB "bu kyni'"yipeHy TeMeH XOoFapbl KaFblCMEH XYMbIC
29.11
Bu kyni aHcambnbMeH oMHay
06.12
WNHTepBan KaFbiCreH XyMbiC
13.12
Kbickawa 3TATap opbHAAY KanTanay
20.12
Xanbik kyni "KeniHwek" KaFbicneH xymbiC
27.12
Xanblk kyni "KeniHwek" KanTanay
17.01
Bbac 6ybIH KariTanay
24.01
OpTa O6ybiHbI KaFbiCrneH XyMbiC
31.01
COHFbl BYblIHbl KariTanay
07.02
Kyn "Ata Tonfay" KyaoiH wbiFy TapuxbIMEH TaHbiCy
14.02
Bac 6ybiHbI KafFbicneH xymbiC
21.02
OpTa OyblHbI Karibanay
28.02
OpkecTpre KOCbINbIN olHay KaFbiCneH XyMbiC
07.03
OTkeHai kanTanay KariTanay
14.03
T4 KaFbicneH AyMmbic
04.04
STion, KariTanay




OakynbTaTUBTiK KYPCTbH, aTbl "pombblpa ympeHenik"

e

Allbl

april

may

p/

KYHI

binim
AnywbiHbH Teri, atsl

11

18

25

16

23

AbanHa Acenb

bakTbirepen AkkeHxe

bekb6ocbiHOB Hypachbin

bonatos Xirep

BbonaTosa IHxy

Nyicenban Tepe

Kakaem [apuHa

KaHaToBa Mongup

KaHaToBa Cesum

10|

KeHxemypaTt MaHcyp

11

Kanpapynsl HypxatT

12

MonpabaeBa Apam

13

Hypnna Hypucnam

14

OmawoBa Caynet

15

CopceHFanun AkHueT

16

TaHaban Amup

17

TeHnsbaeBa AMUHa

18

Teperann Anszepe

19

TynereHos ApceH

20|

Y6iHnnas IHkap

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30




NeparorTiH Teri, atbl, akeciHiH aTbl (60NFaH XaFpanpa) buceros Hypnaw TnaxaanHosuy

Alibl, . . . .
KyHi OakynbTaTUBTiK CcabaKTbiH TaKbipbiObl Tanceipmanap MNeparorTiH 6enrinepi
11.04
"bi3 emipaiH rynimis" KaFbiCreH XyMbiC
18.04
"biz emipaiH rynimis" KafFbicneH xymbiC
25.04
Ky "Epke cbinkpm" KaFbicneH xymbiC
02.05
Ky# "BbanbbipaybiH' KarnTanay
16.05
Ky "Epke cbinkpim" KafFbicneH xymbiC
23.05

KopTbiHAbl cabak

32 cabak eTkisai




